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OI'TABJIEHUME

Kk ormcu Ne 1 (mpojiospkeHue) el MOCTOSHHOIO XpaHeHust OT/ielia Pu3nUecKoil
KYJIBTYPBI U CIIOPTa aAIMUHHCTPALMU MYHULHIIATBHOr0 00pa3oBaHis

['ynekeBHUuCKHii palioH

3a 2019 roxn

[IpenucnoBue

Criucok cokpareHni

Paznene! omucu:

PyKoBO/CTBO U OpraHM3alMOHHO-KapoBasl padoTa
Jlena no pa3sBUTHIO 1E€TCKO-IOHOIIECKOTO CIIopTa

Hena rno pa3BUTHIO (pU3HYECKOH KYIBTYpPhI H CIIOpTa

H/1
56 — 57
58
59-60
60
60 — 62



[IpenucnoBue
Kk onuen Ne 1 (mpojioinkenue) e MOCTOSHHOTO XpaHeHHs oT/ena GU3HYecKoi
KyJIbTYPBI M CIIOPTa aAMUHUCTPALIMN MY HUUIUIIAIBHOTO 00pa30BaHus
['ynbkeBuuckuii paiton
3a 2019 roxg

B 2019 romy wusmeHeHuil B Ha3BaHWH, CTpyKType M (YHKLMSX OTIena
(pM3HYECKOH KyIBTYphbl M CHOpTa aIMHHHCTPALMKM MYHHLMIIAILHOIO 0Opa3oBaHUs
['ynekeBuuckuii  paiion  KpacHomapckoro kpast (majee — oTOen  criopra)
He npousouo. OTaen cnopra He UMeeT CTPYKTYphl, pabora otaena cropra B 2019
FOy CTPOMJIACh B COOTBETCTBUHU C HANIPABJICHUIMH AEATENBHOCTH CIIELIHAIIUCTOB.

B 2022 romy Obuia mposejieHa JKCIepTH3a LEHHOCTH Jell OTHela CIIopTa,
B pe3yJibTaTe KOTOPO# Ha MOCTOSIHHOE XpaHeHHe oToOpaHo 25 (aABajuaTh MsTh) A,
BKJIFOYEHHBIX B JJAHHYIO OIHUChH.

B omnuch BoOLIM JOKYMEHTBI, XapakTepU3YIOIIHEe OCHOBHbIE HarpaBieHus
AeATeNIbHOCTH oTAena crnopra 3a 2019 roa: pyKoBOJACTBO M OpraHM3alMOHHO-
KaZpoByio paboTy, pa3BUTHE JIE€TCKO-IOHOILLIECKOIo CIOpPTa, pa3BUTHE (HU3UUECKOM
KyJbTypsl #  cropra. (CocTaB JOKYMEHTOB, BKJIIOYEHHBIX B  OIHCh, H
JEJIONPOU3BOACTBEHHbBIE  HMHJEKCHl  Jield  ONpedeieHbl B COOTBETCTBHUH
C HOMEHKIaTypol  jgea otaena crnopra Ha 2019  roxn. He  ykazanel
JEJIONPOU3BOACTBEHHbBIE UHAEKCHI JIe]l, KOTOPble HE BOLUJIM B HOMEHKIATYpy [el,
HO OTJIOKHWJIMCh B I€STEJIbHOCTH OThena criopTta B 2019 roxy.

Onuch cocraBieHa IO TEMaTUYECKOMY IPHUHLMILY, JOKYMEHTBl B Jelax
pacrojoKeHbl B XpOHOJIOTUYECKOH MOC/Ie10BaTe/IbHOCTH.

[Ipu dopMHUpOBaHUH B [0 MPUKA30B HavajlbHUKa oTaena cropta 3a 2019 rox
ObIO  YCTAHOBJEHO,  YTO  HapylleH  [OpPSAOK  HyMepauuu  IpHUKa30B.
B nenonpou3BoAcTBe OT/eNa CropTa Bejgach oOllas HyMepalMs NpUKa3oB 0e3
paszjesieHust o BuaaM. [IpuKassl o JIMYHOMY COCTaBY BBIAEJIEHBL B OTIEIbHOE JIETIO,
OMMCAHBI U XPAHSATCS B apXHBe OT/esa CIopTa JJIsl BEJIeHUs] CIIPaBOYHOM pabOoTEhI.

OT4eTbl O TPOBEASCHUH CIOPTUBHBIX W (PU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIBHBIX
MEpOIPHUATHIH ¢ MOJIO/I€KbIO, MHBAIUIaMHU, BETepaHaMH CIIOpPTa BKIIIOYEHBI B COCTaB
nema Ne 127 «JlokymeHTbl (HOKIaabl, WHPOpMALMM, aHAJIUTHUECKHEe TaOJMLbl M
cripaBk#) 00 OCHOBHOIl JesTEIbHOCTH 110 paboTe ¢ pasIUYyHbIMU [PYIIaMH
HACEJIEHUsI, TPEeIOCTaB/sieMble PYKOBOACTBY M BBILIECTOSLIMM OpraHH3alusiM,
3a 2019 roay. ITonnast nudopmanus o padore otzaena cnopra 3a 2019 rox orpakena
B iesie Ne 130 «CBoambli roJIoBOM CTATUCTHYECKUH W ONMMCATENILHBIH OTYET OTAEa
criopta 3a 2019 rox (¢.1-¢x)». Ceegenuss o padoTe CIOPTUBHBIX LIKOJ BKIHOUEHDI
B nenno No 134 «CBojHelll rojgoBoi cratuctudeckuit order o pabore [AIOCII u
CHOIOCIIOP (¢.5-dpx) 32 2019 rox 1 nepBUUHbIE JOKYMEHTBI K HEMY».

B cBsi3u ¢ Tem, uro 3acenanus CoBera conecTBUsl (QU3UUYECKOH KyJIbType U
CHOPTY MpW [JlaBe MYyHHLHMNANsHOro obpaszoBanus [yJbKEeBHUYCKHH panOH
B 2019 roay He NMPOBOJIMIIUCE, IPOTOKOJIBI 3aceiaHuil CoBeTa He OTJIOKHUITUCH.

JIOKYMEHTBI (NIOKIafbl, aHAIMTHYECKHEe TaOIMIbl W CIpaBKu) O padote
CIIOPTUBHBIX ~ IIKOJ,  IPEJAOCTaBlIsieMble  PYKOBOJCTBY M BBILICCTOSIINM
OpraHu3alusM He BOLUIM B JAHHBIA pas/ie] ONUCH M3-3a OTCYTCTBUS JLOKYMEHTOB,



4TO CBS3aHO C M3MEHEHHEM TpeOOBaHMH MHUHHUCTEpCTBA (U3MUECKOW KYJIBTYpPBI U
cnopra Kpacnomapckoro kpas. B nepenucke oraena cropra He BBISBIEHO
JOKYMEHTOB, HMEIOIIMX Hay4YHO-HCTOPHMYECKOE WM IpaKTHueckoe 3HaueHue. Jpyrue
Jiesia OCTOSIHHOTO XpaHEeHHs 3a OMMChIBAEMBIH MEpHO/1 B JEJIONPOU3BOACTBE OTAeNa
CIIOpTa He OTJIOKUIIUCE.

Ha pena mo nuuHomy cocraBy 3a 2019 roa cocrtaBneHa omuch Ne 1-1
(mpomomxeHue) aen 1o JuuHomy coctaBy. Hemna 3a 2009 — 2019 roasl B KoJiH4eCTBE
11 (onuHHAALATH) €AMHULL XpaHEHHs HAXOISITCsl B apXUBE OT/Ielia CIIopTa.

OKcrnepTH3a  LIGHHOCTH  JIOKYMEHTOB  TIpOBeJeHa B COOTBETCTBHUH
¢ TpeboBanusiMu  «IIpaBUn opraHuzanuy XpaHeHHs, KOMIUIEKTOBAaHHs, YyyeTa |
HCIIOJIB30BaHUsl JOKyMEHTOB ApxuBHOro Gonaa Poccuiickoil @enepauuu U Apyrux
ApXUBHBIX JOKYMEHTOB B OpraHax roCyJapCTBEHHOM BJIACTH, OpraHax MECTHOTO
CaMOYIIpaBJIEHUS] M OpraHu3alMsx», YTBEpPKIEeHHbIX I[puKazoM MuHUCTepcTBa
KyJeTypbl Poccuiickoit @enepauuu ot 31 mapra 2015 r. Ne 526. CoxpaHHOCTH Jieil
70 Tepeaun UX B MyHUUUNAAbHBIA apXuB ['yibkeBUUCKOro paiioHa obecrieueHa.

HauaneHUK oTHENA 7
(pr3HUecKOl KyJIBbTYpPbI U CIIOPTA g
aIMUHHACTPALIMKM MYHHLIMIIAJILHOTO /

obOpazoBanusi [ 'yIpKeBUUCKHN paiioH A.A.TxayeHko



Cnncok cokpanienuit
K onucn Ne 1 (mponomkenue) e HocTosSHHOMO XpaHeHHs oTxesa HU3HUECKOH
KYJBTYPBI M CHIOPTA aJIMUHUCTPALIMH MY HULIUITAIBHOTO obpazoBanus
['ynekeBuuckuii paiton

3a 2019 ron
HATOCIII - JETCKO-IOHOILECKas! CIIOPTUBHAS IIIKOJIa
CHAIOCHIOP -  chneuuanusupoBaHHAs HETCKO-IOHOLIECKAS CIIOPTHBHAS I1IKOJIA
OJIMMITUHCKOI'O pe3epBa
LICIT - LEHTpP CIIOPTUBHOH MOATOTOBKH
DK - DKCIIepTHas KOMHCCHS

OIIK = OKCIIEPTHO-IIPOBEPOYHAS KOMUCCHS



Orzen pu3n4YecKol KyJIbTYpbl U CIIOpTa

YTBEPXJAHO

aIMHHHUCTpAallMi MYHHLHUIIAIIEHOIO

obpasoBanus ['yapKeBUUCKHIT paiion

@onpg Ne P — 383
Onuce Ne 1 (nponomkenue)
JeJl TIOCTOSIHHOTO XPaHEeHHS

3a 20

19 ron

HavaneHuk otaena ¢pusndeckoit

FHBTYPDI U CIIOPTA aMUHUCTPALUH

[TabHOr0 00pa3oBaHMsI

2022 r.

No
n/n

Hunekc
nena

JaThbI

Kon-Bo
JIUCTOB

[ Ipume-
YyaHue

L1

2

3 4

|

5

6

148

149

150

151

01-04

01-04

01-05

01-13

01-16

PykoBoacTBO H oOpranu3anHoHHO-Kaaposasi patora

[Ipuka3zer Ne 1 — 8, 12 — 20, 25, 09.01.2019
27—-36,38—-47,50-52,54 - 64, 30.08.2019
66 —-70,74—-97,100-103, 105111,
113-117,121 —-123, 125-134, 140 —

141, 143 — 159 nayanpHHUKa OTHENA

bu3HYecKOi KyJIbTYPhI H CIIOPTa

110 OCHOBHOM JIeATEIbHOCTH

[Ipuxazer Ne 163, 165 — 181, 02.09.2019
183 — 184, 188 — 196, 202 — 203, 30.12.2019
205-213,217-221,223 - 225, 229,

231 -232,234 -236, 238 — 241,

243 — 249, 251 — 254 HavalbHHKA

otnena (PU3NYECKON KyJIbTYphI U

CriopTa 1o OCHOBHOMH J1esITeIbHOCTH

[Iporokonsl No 1 — 5 konneruu otjena 23.01.2019
(buzuveckol KyJbTypEl U CIIOPTa 04.12.2019

JloKyMeHTHI (JI0KJ1a/1bl, HH(pOopMaLKuH,
AHATUTUYECKHe TaOIULbI U CIIPABKHU)
00 OCHOBHOH JIeSITeJILHOCTH 110 padoTe
C pa3UYHbIMU IPyNIIaMU HaceJIeHHs,
npeaocTaBlisieMble PyKOBOJCTBY U
BBILLIECTOSILIMM OPraHU3aLUsIM

3a 2019 ron

Homenknatypa nen Ha 2019 ron

244

212

46

144




g

3 | 4 | 5

153

154

158

156

157

158

159

160

161

01-29

01-30

03-03

04-02

["'onoBoii niian paboTel oT/ETA 4

(hU3MUeCcKON KyJbTYpPBI U CIIOpTa
3a 2019 ron

CBOJIHBIN rO0BOM CTATUCTHYECKUHN U 23
onMcaTeIbHbIM OTYeT OT/eJa CIopTa

(db.1-dpx) 3a 2019 rox

CBOJIHBIM rOIOBOM CTATHCTUYECKHUI 5
oT4eT otaena cnopta (¢.3-ADK)
3a 2019 roxg

CBoOJIHbBIE TOMOBBIE CTATHCTHYECKHH U 28
OInUcaTeNIbHBII OTYETHI OT/eNa CropTa
(¢.2-1'TO) 3a 2019 ron

OTueTsl, JOKJIaJIbl O XOJe pearr3aluu

1 o1ieHKe 3(PPeKTUBHOCTH

MYHHITUIIATBEHOH MTPOrpaMmbl

MYHHLMIAIEHOTO 00pa30oBaHUs 19
['yapkeBuucKuii paiion «Pa3surue

(H3UUECKOR KyJIbTYPBI U CIIOPTa»

3a 2019 roa

IleJIa 10 Pa3’sBHTHIO 1€TCKO-IOHOUIECKOI'O crmopTa

['onoBbIe CTATHCTHYECKHE OTUYETHI 100
o pabdote JIOCII u CAOCILOP
(db.5-¢px) 32 2019 rox

Hena mo pa3BHTHIO PHU3HYECKOH KYJbLTYPbI H cllopTa

KanenpapHblii ruiad CriopTHBHO- 20
MacCCOBBIX U 03/10POBHTENBHBIX
meponpusiTuii 3a 2019 rox

MyHULMTIATIbHbIE 3a1aHHUs 71
MOIBEIOMCTBEHHbBIX YUPEKIEHUH U
u3MeHeHus: K HuMm 3a 2019 rox

["onoBble OTYETHI O BBIIOJHEHHUH L#
MYHHIMIIaJIbHbIX 3a1aHHH

[10JIBE€IOMCTBEHHBIMHU YUPEKACHUIMHA

3a 2019 rox



3

164

165

166

167

168

Crnucky KaHAMATOB B YIEHbI
cOOpHBIX KOMaH/l pailoHa Mo BUIaM
criopra 3a 2019 ron

BbInucKy U3 MPOTOKOJIOB KPaeBbIX,
BCEPOCCUHCKHUX U MEXKJLyHAPOIHBIX
COpPEBHOBAHMUH C yyacTHEM
CIIOPTCMEHOB MYHHULUIIATBHOTO
oOpazoBanus ['ynbKkeBUUCKUN paiioH
3a 2019 ron

JIOKyMEHTBI (IT0JI0KEeHHUs!, TPOrpaMMbl,
OTYeTBI, TPOTOKOJIbI) O MPOBEJICHUU U
noaseaeHn utorop XX XIX
Cnaprakuajibl My HULUITAJIBHOTO
obpazoBanus [ yJIbKeBUUCKHUI pailoH
cpenu KoMaHz GU3KYJIbTYpPHO-
037I0POBUTEJIBHBIX CIIOPTUBHBIX
KJIyOOB FOPOJICKHX U CEJIbCKHX
noceneHuit 2018 — 2019 ronos oz
neBu3oM «Criopt — 3To MOH MUP»

JIoKyMeHTBI (OJI0KEeHUS, IPOrPaMMBbl,
OTYEThI, TPOTOKOJIBI) O IPOBE/IEHUH H
MOJABE/IEHUH UTOTOB PallOHHBIX
copeBHOBaHHMH 110 kpoccy 3a 2019 roa

JloxyMeHTBHI (MOJ0KEeHUS, IIPOrPaAMMEI,
OTYETBI, MPOTOKOJIbI) O NPOBE/IEHUH U
MOJBEIEHUHM UTOIOB PAOHHBIX
CIIOPTUBHO-MACCOBBIX MEPOIIPHATHIH
3a 2019 ron

JIOKyMEeHTHI (110JI0KEHUA, IPOTPAMMBI,
OTYETHI, IPOTOKOJIbI) O IIPOBEJIEHUH U
[IOBEIEHUH UTOTOB PaiiOHHBIX
COpPEeBHOBaHMI 110 BUIAM CIIOpPTA

3a 2019 ron

J1oKyMeHTBI (I10JI0KEHHUSI, OTYETHI,
IPOTOKOJIbI, HH(OPMALIHH) O
MPOBENIEHMH U MOJIBEIeHHH HTOTOB
paiforHoro stana Kybka rybepnaropa
KpacHoapckoro Kpast 1o cTpuTooIty
3a 2019 rox

32

71

237

67

130

82

105



3 [ 4 ] s T 6

169

170

171

JIOKYMEHTEI (ITOIOXKEeHUS, OTYETEI, 41
NPOTOKOJIBI, HH(OPMALIHHK) O

MIPOBEJICHUH U MOJBEACHUH HTOTOB

paiionHoro stana Kybxa rybepnaropa

Kpacnonapckoro kpas no ¢pyrboiy

3a 2019 rox

JloKyMeHTBI (M0JI0’KEHH s, OTUETEI, 88
[IPOTOKOJIbI, HH(OPMALIUK) O

MPOBEIEHUH U TMOJBEJIEHUH HTOrOB

paiionnoro srana KyOka ryGepHaropa

Kpacnoznapckoro kpas mno

HACTOJILHOMY TeHHHucY 3a 2019 rop

JIOKYMEHTBHI (M010KeHUs], OTUYETEHI, 35
[IPOTOKOJIBI, HHPOpPMALIUH) O

[IPOBEJICHUU U NOJABEICHUN UTOTOB

paiionHoro srana Kybka rybepnaTtopa

KpacHoapckoro kpas 1o njiaBaHuio

3a 2019 roxn

JIOKyMEHTBI (1I0J10KEeHU A, OTUETHI, 77
IPOTOKOJIBI, HH(OPMALIHUK) O

nposeaeHun XXIII Crnaprakuamer

aAMUHUCTPalMK MYHHIMIIAJIBHOIO

oOpazoBaHMs | yIbKeBUUCKHI palioH
2018 — 2019 ronos

B nannyro onuch BHeceHo 25 (aBajauars nath) gen ¢ Ne 148 mo Ne 172, B ToM uncie:
JTUTEPHBIE HOMEpPA — HEeT; POy LIEeHHble HOMEepa — HET.

OTBeTcTBEHHbIH 3a AeJI0NPOU3BOICTBO P 4 e /—/
1 apXUB OTZeJa CIopTa N.b. lllanaypuna

« 4» yil LE}/JFZ\ 20 i

COI'JTACOBAHO YTBEPXJEHO

[IpoToxon DK otnena ciopra

[Iporokon DIIK npu aamMuHHCTpaldu

ot 14.03.2022 Ne 1 Kpacnonapckoro kpas

OT A5, 04. Jotd Ne %




[TpunsTo 25 (aBaauars nsTe) gen ¢ Ne 148 mo No 172 no axry npuema-nepeaqu
ot 04.07.2025 Ne 11, B TOM uuclie: JINTEPHbIE HOMEPA — HET; IPOIYLIEHHBIE HOMEPa
— HeT; He CAAHO JIeJl — HET.

Beero no donxy npunaTo 172 (cto cempaecsar asa) aena ¢ Ne 1 no No 172, B Tom
quyclie: TMTepHbIe HOMEpa — HeT; TPOIYIIeHHbIE HOMEPA — HET; HEe CJIaHO JeJl — HeT.

Hcnonnstoimuit 00s13aHHOCTH

HavallbHUKa apXUBHOI'O OT/esa

yIpaBlIeHHUs 110 JIe1aM TPakIaHCKOM

00OpOHBI, Upe3BbIYANHBIM CUTYALMsIM,

B3aMMOJICHCTBHIO C IIPABOOXPAHUTEIBHBIMH

OpraHami, Ka3a4ecTBOM, BOCHHBIM

U apXUBHBIM BOIIPOCAM aJMHHHCTPAIUN

MYHHIUTTAIILHOIO 00pa3oBaHus

['yIbKeBUUCKUI MyHHULIMIIAJIBHBIA paioH

Kpacuonapckoro kpas Y - MN.B. Penuna

04.07.2025

-



